



Rapportering Insyn

Tolvmans fritidshem
2012-04-02

Organisation

Fritidshemmet drivs som ekonomisk förening och startade 2004. Verksamhetsansvarig är rektor Kristina Lundberg.

Tolvmans fritidshem bedriver skolbarnsomsorg för barn i åldrarna 6-10 år. Under verksamhetsåret har 37 barn varit inskrivna. Deras öppettider är kl. 6.30–18.00 om behov finns är fritidshemmet öppet kl. 6.00 – 18.30. Lokalerna är godkända för skolverksamhet och fritidshemmets verksamhet. Fritidshemmet följer Piteå kommuns taxa och kommunens regler.

År	Antal barn	Fritidspedagog	Förskollärare	Annan utbildning	Totalt antal tjänster	Barn/årsarbetande
2011	44	1,6	0,85	0,1	2,55	17,2
2010	37	1,2	1	0,1	2,3	11,7

I fritidshemmet finns 6 personal som delar på 2,55 fritidspedagogtjänster av detta är 1 0 % tjänst som innehas av en person utan pedagogisk utbildning som även arbetar i köket. Ingen information har lämnats om resurser som finns för elever i behov av särskilt stöd.

Implementering av de nya styrdokument

All personal har varit på Skolverkets föreläsning om skollagen och Lgr 11. Nyckelpersoner har varit på konferens om Lgr11. Skollagen har personalen diskuterat och läst tillsammans.

Systematiskt kvalitetsarbete

Kvalitetsutveckling

Kvalitetsredovisning, gemensamma stunder med reflektion.

Årets förbättringsområden

Inflytande och fritidshemsmöten



Utveckling och lärande

Fritidshemmet kompletterar förskoleklassen och skolan genom att man inte gör samma saker.

Inflytande

Föräldrainflytande

Inflytande för föräldrar sker genom enkäter, föräldramöte, veckomeddelande samt hemsidor. Fritidshemmets mål, uppdrag och resultat informerar fritidshemmet föräldrarna genom veckomeddelande, föräldramöte och veckomeddelande. Genom daglig kontakt, telefon och utvecklingssamtal får föräldrarna ta del av elevens trivsel, utveckling och lärande både i och utanför verksamheten.

Elevinflytande, barndemokrati

Elevinflytande sker 2-3 gånger per termin vid fritidsmöten då eleverna får komma med önskemål om aktiviteter på fritids och förslag på mellanmål. Eleverna får tycka till och komma med förslag om den fysiska miljön t.ex. önskade eleverna asfalt ute på gården.

Fysisk aktivitet

Rutin för 30 minuters fysisk aktivitet per dag

Fritidshemmet har inte svarat.

Arbetsmiljö

Arbetsmiljöverkets föreskrifter finns tillgänglig och är känd av all personal. Det systematiska arbetsmiljöarbetet fungerar. Varje höst går de arbetsmiljörund. Det görs skriftliga riskbedömningar.

Planer finns för:

- Systematiskt brandskyddsarbete.20110822 Brandövning genomförd 20110928
- Utrymning, uppdaterad 20110928
- Krishantering, uppdaterad 20120111
- Säkerhet vid utflykter, uppdaterad 20120111
- Fysisk miljö inomhus, uppdaterad 20110817
- Fysisk miljö utomhus, uppdaterad 20110817

Tolvmans fritidshem har tecknat en egen olycksfallsförsäkring.

Dokumenterade handlingsplaner som är upprättade:

- Likabehandlingsplan
- Rutin för hur man arbetar med tystnadsplikt, utdrag ur belastningsregistret, intyg om barns frånvaro
- Lokal arbetsplan



All personal känner till dessa planer. Fritidshemmet har ingen plan för omhändertagande av föremål. Rektor anser att detta inte behövs eftersom eleverna inte får ta med sig saker till fritidshemmet.

Måltider

Bra balanserade mellanmål och frukostar. Livsmedelslagens egenkontrollprogram för kök finns

Ändringar i nya skollagen fr.o.m. 20110701

Skollagen 14 kapitlet 18§

Insyn

Den kommun där en fristsående skola anordrar fritidshem har rätt till insyn i verksamheten.

Förtydligande:

Med insyn i verksamheten menas att kommunen fortlöpande ska kunna hålla sig informerad hur verksamheten utvecklas. Rätten till insyn innebär dock ingen rätt att göra ett påpekande gentemot fritidshemmet. Skolinspektionen har tillsyn över fritidshem som anordnas vid fristående skola.

Elisabeth Fjällström
Chef för-och grundskolan